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KEGLER-VERBAND e.V.

THURINGER

pieltag

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

21 - Kreisliga 120 Wurf Jugend KKV Schmalkalden-Meiningen, Spieljahr 2020/2021

SpNr Datum

210322 10.01.2021
210323 17.01.2021
210324 17.01.2021

Heim

SG Fortuna Bettenhausen

KC Gut Holz Kaltensundheim

SV Eintracht Unterweid Il

Tabellenstand, 8. Spieltag

Pos.

Mannschaft

KC Gut Holz Kaltensundheim

SV Eintracht Unterweid Il

SV Eintracht Unterweid

SG Fortuna Bettenhausen

SV Griin-Weil3 Wasungen

SG Fortuna Bettenhausen Il

Einzel-Durchschnitte

21 - Kreisliga 120 Wurf Jugend KKV Schmalkalden-Meiningen, Spieljahr 2020/2021

Pl

10

Name

Kreuz, Enya
Uehling, David
Hossel, Vanessa
Roll, Tizian
Heydenblut, Jaden
Kimmel, Lukas
Wauchert, Iven
Denner, Marlon
Navie, Karl Julius

Ortloff, Lea

miw

Alter

16

16

17

13

14

18

12

11

16

10

SG Fortuna Bettenhausen

SV Eintracht Unterweid Il

KC Gut Holz Kaltensundheim

SV Eintracht Unterweid

SG Fortuna Bettenhausen

KC Gut Holz Kaltensundheim

SV Eintracht Unterweid Il

SV Eintracht Unterweid Il

SV Eintracht Unterweid

SG Fortuna Bettenhausen II

Sp

341,0
340,0
3373
341,3
340,7
328,8
337,0
332,0
333,5

313,5

144,0
162,3
147,3
148,7
127,7
128,0
128,0
130,0
140,0

132,5

Gast Ergebnis
SV Eintracht Unterweid
SG Fortuna Bettenhausen Il
SV Griin-Weill Wasungen
SP TP
4 8:0
5 6:4
2 4:0
4 2:6
2 0:4
3 0:6
@ gesamt @ zuhause
F G Sp \Y A F G Sp \
9,3 4850 1 3540 166,0 50 5200 2 3345
7,7 5023 1 3380 171,0 7,0 509,0 2 3410
10,8 4845 1 3570 1480 12,0 5050 3 3307
9,0 490,0 1 3330 156,0 8,0 489,0 2 3455
15,0 468,3 1 3540 1310 17,0 4850 2 3340
19,5 456,8 1 3350 130,0 210 4650 3 3267
13,0 465,0 3 337,0 1280 13,0 4650 0 0,0
24,0 462,0 1 3320 130,0 240 4620 0 0,0
125 4735 1 3370 122,0 17,0 4590 1 3300
17,5 446,0 2 3135 1325 17,5 446,0 0 0,0

MP

MP
23,0
15,0
11,0
7,0
1,0

3,0

133,0
158,0
147,0
145,0
126,0
1273

0,0

0,0
158,0

0,0

@ auswarts
F G
11,5 4675
8,0 499,0
10,3 477,7
9,5 4905
14,0  460,0
19,0 454,0
0,0 0,0
0,0 0,0
8,0 4880
0,0 0,0
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